

Kloster Holding ApS

Dueurtvej 6
4750 Lundby
CVR-nr. 21514284

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2017

Dirigent

Navn: Jesper Kloster

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloster Holding ApS

Dueurtvej 6

4750 Lundby

CVR-nr.: 21514284

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Kloster

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter i B & J Alumontage ApS samt besiddelse af andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 39 t.kr. Selskabets direktion vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.625)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(10.625)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.223	99
Andre finansielle indtægter		103.565	58
Andre finansielle omkostninger		<u>(139.605)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		28.558	147
Skat af årets resultat	1	<u>10.102</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		38.660	140
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(64.740)</u>	<u>39</u>
		38.660	140

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		201.137	315
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>251.137</u>	<u>315</u>
Anlægsaktiver		<u>251.137</u>	<u>315</u>
Udskudt skat		10.194	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.561	0
Tilgodehavender		<u>17.755</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.194.886	1.283
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.194.886</u>	<u>1.283</u>
Likvide beholdninger		<u>79.116</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.291.757</u>	<u>1.307</u>
Aktiver		<u>1.542.894</u>	<u>1.622</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.297.051	1.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.525.451</u>	<u>1.588</u>
Skyldig selskabsskat		0	16
Anden gæld	4	<u>17.443</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.443</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.443</u>	<u>34</u>
Passiver		<u>1.542.894</u>	<u>1.622</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.361.791	101.200	1.587.991
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(64.740)	103.400	38.660
Egenkapital ultimo	125.000	1.297.051	103.400	1.525.451

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	12
Ændring af udskudt skat	(10.194)	0
Regulering vedrørende tidligere år	92	(5)
	(10.102)	7

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	562.824
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	562.824
Opskrivninger primo	0	(248.410)
Andel af årets resultat	0	75.223
Udbytte	0	(188.500)
Opskrivninger ultimo	0	(361.687)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	201.137

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Kloster Alumontage ApS	Vordingborg	ApS	100,0	50.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: B & J Alumontage ApS	Vordingborg	ApS	50,0	402.275	150.446

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>25</u>	5000	<u>125.000</u>
	<u>25</u>		<u>125.000</u>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>17.443</u>	<u>18</u>
	<u>17.443</u>	<u>18</u>
